
 
У К Р А Ї Н А 

ВЕНДИЧАНСЬКА   СЕЛИЩНА   РАДА​
МОГИЛІВ – ПОДІЛЬСЬКОГО    РАЙОНУ   ВІННИЦЬКОЇ   ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ № 118 

05 листопада    2024  року                                                        с-ще Вендичани 
 
Про затвердження рішення опікунської ради  
про надання згоди на представлення інтересів 
неповнолітньої дитини в усіх державних установах 
 
       Керуючись п.п.24.25 Порядку повноваження органами опіки та 
піклування діяльності , пов’язаної із захистом прав дитини , затвердженого 
Постановою КМУ від 24.09.2008 р. № 866,  враховуючи рішення опікунської 
ради  від 30.10.2024  р.№ 26, заслухавши начальника служби у справах дітей  
Вендичанської селищної ради  Тетяну Гаврищук , виконавчий комітет 
Вендичанської селищної ради 
 
ВИРІШИВ:  
 

1.​ Затвердити рішення опікунської ради   від 30.10.2024 р. №26  про 
надання згоди  ______________  ( _______ р.н.) представляти інтереси 
свого неповнолітнього  племінника __________ 
 ( _______ р.н.)  в усіх  державних установах , додається. 
2.​ Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

селищного голови з питань діяльності виконавчих органів ради  
Володимира ПОДВІЯНЮКА. 
 

 
 
              Селищний голова                                                Анатолій ЄФРЕМОВ 
 
 
 
 
 
 


